

## MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

**Tarih: 20.09.2021**

### DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI TUTANAĞI

Kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında 25 Eylül 2023 tarihinde dış paydaş toplantısı Fakülte üst yönetimi, birim kalite güvencesi sorumlulukları, akademik ve idari personel, öğrenciler, mezunlar ile farklı fakültelerde, kamu ve özel kuruluşlarda görevli katılımcılardan oluşan **DIŞ PAYDAŞLAR** ile Turgut Özal Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Toplantı kapsamında dış paydaşımız olan Çanakkale'deki Resmi Kurum ve Kuruluşlar, Meslek Odaları, İşverenler, Üniversitemizin Fakülte Temsilcileri, Mezunlarımız, Bölüm Başkanlarımız ve Bölüm Kalite Temsilcilerinin katılımı sağlanmıştır.

Toplantı, Prof. Dr. Tolga BEKLER'in (Dekan) katılımcılara hoş geldiniz konuşması ile başladı ve ardından Fakülte ve bölümlerin tanıtımının yapıldığı, Bölümlerin akademik niteliklerinden, öğretim faaliyetlerinden bahsedildiği sunuma geçildi. Devamında, paydaşlar ile Fakülte öğretim elemanları arasında karşılıklı iş birliği ile ilgili görüş alışverişi yapılmıştır.

Toplantı kapsamında öne çıkan konular ve kararlar aşağıdaki gibi özetlenmektedir:

Meslek Odaları ve Özel Sektör başta olmak üzere kamu kuruluşları mesleki donanımın ön plana çıkarılmasında iş yerinde eğitimin önemine vurgu yapılmıştır. Bu bağlamda; aşağıdaki öneriler ve uygulamalar üzerinde görüş birliği sağlanmıştır:

- 2024-2025 Bahar dönemi itibari ile Biyomühendislik ve İnşaat Mühendisliği bölümleri 7+1 İME için bölüm kurulu kararı almış Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na plan değişikliği önerisi yapılmıştır.
- Firma ve kurum temsilcileri özellikle meslek derslerinin sayısının daha fazla olmasını önermişlerdir. Bu alanda bölümlerim eğitim-öğretim programlarında güncelleme yaparak süreç iyileştirme gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda çıkan bir başka sonuç ise; kariyer ve iş sağlığı gibi derslerin sektör temsilcileri işbirliği ile dış paydaşlardan destek alınmasını önermiştir. Bu konuda ihtiyaç ve mali durumlar da gözetilerek bölümlerden görevlendirme talebi yapmaları istenmiştir. Bu aşamada Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden konu ile ilgili olarak 31. Madde görevlendirmesi yapılmıştır.

Son olarak toplantı dış paydaşlara (mezunlar ve işverenler) dağıtılan memnuniyet anketlerinin doldurulması ile sonlandırılmıştır.

